考评分数 100＞分数≥80 80＞分数≥60 60＞分数≥40 分数＜40

个人层面解除限售比例（N） 100% 80% 50% 0%

激励对象只有在上一年度欣贺股份达到上述公司层面业绩考核目标， 以及品牌层面业绩考核
（适用于任职于品牌层面的激励对象）和个人岗位绩效考核达标的前提下，才可解除限售。 具体解除
限售比例依据激励对象所在品牌层面业绩考核结果和个人绩效考核结果确定。

任职于品牌层面的激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解除限售额度×品牌层
面解除限售比例(M)×个人层面解除限售比例（N）。

其他激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解除限售额度×个人层面解除限售比
例（N）。

激励对象按照各考核年度个人当年实际解除限售额度解除限售，因考核结果导致未能解除限售
的限制性股票，由公司回购注销。

三、本次实施的激励计划与股东大会通过的激励计划的差异情况
鉴于 2020年度利润分配方案已实施完毕， 预留授予的限制性股票授予价格根据 2020年度利润

分配方案由 4.86元/股相应调整为 4.46元/股。 本激励计划预留限制性股票共计 151.50 万股，本次授
予 76.0288万股，本次授予后剩余 75.4712万股股份不再授予。 除此之外，本次授予与公司 2021年第
二次临时股东大会审议通过的激励计划一致，不存在任何差异。

四、限制性股票认购资金的验资情况
根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的容诚验字[2021]361Z0094 号《验资报告》，公司本

次拟向激励对象发行限制性股票合计 760,288 股，每股 4.46 元，募集资金总额 3,390,884.48 元，截至
2021年 12月 12日止，公司已收到 13名激励对象缴纳的出资款。 其中：计入注册资本及股本为人民
币 760,288.00元，计入资本公积为人民币 2,630,596.48元，新增股本占新增注册资本比例为 100.00%。

经过本次发行后， 贵公司累计股本为人民币 432,358,988.00 元， 占变更后注册资本比例为
100.00%。

五、本次授予限制性股票的上市日期
本次股权激励计划的预留授予日为 2021 年 11 月 23 日， 本次授予的限制性股票的上市日为

2022年 1月 4日。
六、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票情况的说明
本次预留部分限制性股票激励无董事、高级管理人员参与，即不存在参与激励计划的董事、高级

管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票的情况。
七、公司筹集的资金的用途
公司此次因授予权益所筹集的资金将用于补充流动资金。
八、公司股本变动情况表

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 286,004,000 66.27 +760,288 286,764,288 66.33

二、无限售条件股份 145,594,700 33.73 0 145,594,700 33.67

三、股份总数 431,598,700 100.00 +760,288 432,358,988 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
九、收益摊薄情况
公司本次限制性股票授予登记完成后，按公司最新股本 432,358,988 股计算，2020 年度每股收益

由 0.5277元变更为 0.5262元，每股收益摊薄 0.0015元，对股东权益影响较小。 同时考虑限制性股票
激励计划对公司发展产生的正向作用，将为公司未来持续发展经营和股东权益带来正面影响，并推
动激励目标的顺利实现。

十、公司控股股东股权比例变动情况
本次限制性股票授予完成后，公司总股本由 431,598,700股增加至 432,358,988股，控股股东持股

数量不变， 持股比例由 63.19%下降至 63.08%。 本次授予限制性股票不会导致公司控股股东发生变
化。

十一、本次授予后对公司财务状况的影响
根据《企业会计准则第 11号———股份支付》及《企业会计准则第 22号—金融工具确认和计量》的

相关规定，公司本次激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定
的影响， 公司以授予日收盘价与授予价格之间的差额作为限制性股票的股份支付公允价值， 确定
2021年 11月 23日为授予预留日，预留授予价格为 4.46元/股，本次授予预留的限制性股票对各期会
计成本的影响如下表所示：
预留授予的限制性股票
数量（万股）

需摊销的总费用（万
元）

2021年
（万元）